
z dnia 2 maja 2023 r.

Marek Fedontk

Id: E6E7FF34-A762-4465-ABD2-B7DB47BA5A90. Przyjęty Strona 1

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie- 
Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BłJ W* I «-3 - Ji

bu rmistb2, 
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminny m (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Sylwii Kotarbie stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnic-Zdroju na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 01 września 2023 r. do 
31 sierpnia 2028 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



B7FF34-A762-4465-ABD2-B7DB47BA5A90. Przyjęty Strona 1

Uzasadnienie
W dniu 02 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 76/2023 Burmistrz Szczawna-Zdroju zatwierdzi! konkurs 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju, w wyniku którego wyłoniono 
kandydata Panią Sylwię Kotarbę.

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 202 Ir. 
poz. 1082 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkolę lub placówkę. 
Stanowisko to, zgodnie z art. 63 ust. 21 cyt. wyżej ustawy jest powierzane na 5 lat. W uzasadnionych 
przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nic krótszy niż 1 rok szkolny.

W związku z powyższym, mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu. Burmistrz Szczawna-Zdroju 
powierza Pani Sylwii Kotarbie stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju na 
okres od dnia 01 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest konieczne i uzasadnione.

Id;


